И.о. заведующего МБДОУ № 2
«Родничок»
Е.В. Морозовой
                                                                                                         от___________________________
                                                                                                                                      Ф.И.О. родителя (законного представителя)
_____________________________
Паспорт: _____________________
Выдан: _______________________
_____________________________
Проживающего: ________________
____________________________
____________________________

Заявление

Прошу Вас отчислить моего ребенка							, 		 г.р.

посещавшего  	          группу МБДОУ № 2 «Родничок»,  в связи с уходом  из   МБДОУ №2  «Родничок»     __________________________________________

(указать причину и дату ухода)
и выдать документы моего ребенка.

                                                                       Дата: «_______»_____________20____ г.
______________ (______________________)
                                                                                       (Подпись)                   (Расшифровка  подписи)

Документы получил:
1. [bookmark: _GoBack]Медицинская карта  	  	    ( _________________________)
                                   (подпись)                                             (расшифровка подписи)